

SIGCOP A/S

Lillevang 8
2605 Brøndby

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2017

Erik Siegfried Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIGCOP A/S
Lillevang 8
2605 Brøndby

CVR-nr: 46435117
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD
Topasvej 13, Strøby Egede
4600 Køge
DK Danmark
CVR-nr: 15935243
P-enhed: 1001003798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i finansieringsvirksomhed og investering i værdipapirer. Det 100% ejede datterselskab Knudtzon Graphic A/S' aktivitet er produktion og salg indenfor den grafiske branche. Selskabet er solgt med udgangen af december 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.16 - 30.04.17 udviser et resultat på DKK 2.512.343 mod DKK- 1.629.774 for tiden 01.05.15 - 30.04.16. Resultatet for 2016/17 indeholder gevinst ved salg af tilknyttet virksomhed.

Balancen viser en egenkapital på DKK 3.521.777.

Årets resultat er tilfredsstillende. Der forventes et positivt, men noget mindre resultat i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.701	-13.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.563.357	-1.761.822
Bruttoresultat		2.550.656	-1.775.772
Resultat af ordinær primær drift		2.550.656	-1.775.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.230	39.898
Andre finansielle indtægter			167.471
Øvrige finansielle omkostninger		-59.543	-61.372
Ordinært resultat før skat		2.512.343	-1.629.775
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		2.512.343	-1.629.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.512.343	-1.629.775
I alt		2.512.343	-1.629.775

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.075.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	3.075.812
Anlægsaktiver i alt		0	3.075.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender	3	1.500.000	
Tilgodehavender i alt		1.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		6.710.367	
Omsætningsaktiver i alt		8.210.367	0
Aktiver i alt		8.210.367	3.075.812

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		502.000	501.000
Overkurs ved emission		507.434	0
Overført resultat		2.512.343	-491.566
Egenkapital i alt		3.521.777	9.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.000.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			104.757
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		636.504	1.774.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.586	1.174.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688.590	3.066.378
Gældsforpligtelser i alt		4.688.590	3.066.378
Passiver i alt		8.210.367	3.075.812

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	501.000		-491.566	9.434
Kapitalforhøjelse	1.000	999.000		1.000.000
Egenkapital overført til reserver		-491.566	491.566	0
Årets resultat			2.512.343	2.512.343
Egenkapital, ultimo	502.000	507.434	2.512.343	3.521.777

Selskabskapitalen består af 5020 aktier á kr.100.

Selskabet har i 2014/15 forhøjet kapitalen med nom. kr. 1.000 og i 2016/17 forhøjet kapitalen med nom. kr. 1.000 . Der har herudover ikke været bevægelser på selskabskapitalen i foregående 4 regnskabsår.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder (8 mdr.)	- 405.392	-1.761.822
Gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder	2.968.749	-
	<u>2.563.357</u>	<u>-1.761.822</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.323.537
Tilgang	-
Afgang salg	-17.323.537
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	-16.247.725
Andel i årets resultat	-405.392
Afgang salg	-16.653.117
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfattede Knudtzon Graphic A/S, Vallensbæk, der er solgt ultimo december 2016.

3. Andre tilgodehavender

Omfatter kapitaliseret værdi af earn out ved salg af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Earn out løber frem til og med 31. december 2019.

Beløbet er en forventet værdi, som kan afvige både positivt og negativt.

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har fremført skattemæssigt underskud på tkr. 911. Under hensyn til usikkerhed med anvendelsen er der ikke aktiveret skatteaktiv vedr. udskudt skat.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Pedersen, Lillevang 8, 2605 Brøndby, der i egenskab af direktør og kapitalejer har bestemmende indflydelse.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter ud over lånemellemværende.

Koncernforhold

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.